
G M

I

I-R.E
N Ë't-

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 april zOLg,
nr. 2019-33;

Besluit:
1. Kennis te nemen van een voor de gemeente in financiële zin lagere

kavelru ilopbrengst;
2. Ïn afwijking van uw raadsbesluit van 4 december 2018 geen €49O.487,- maar

€314,386,- te storten in de algemene reserves.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2019.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W,A. E J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


